
ПРИКАЗ 

№ f() 
"_.21_" -=!)3'---__ 20 u. 
г. Москва 

Об изменении организационной структуры 

В целях улучшения работы структурных подразделений, 

совершенствования и повышения эффективности организационной 

структуры ФГБОУ ВПО «НИУ» МЭИ» (далее НИУ «МЭИ» ), руководствуясь 

ст. 5.25 устава НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Включить с 4 марта 2015 года в структуру учебного управления (шифр 

13050) из структуры административно-методического управления (шифр 

13200) отдел методического обеспечения и управления качеством 

образования (шифр 13450). 

2. Начальнику учебного управления Д.А. Иванову в срок до 1 апреля 2015 

года внести изменение в Положение об учебном управлении. 

3. Начальнику планово-финансового управления В.Н. Кондратьеву внести 

соответствующие изменения в штатное расписание НИУ «МЭИ». 

4. Начальнику правового управления Е.Н. Лейману внести 

соответствующие изменения в структуру НИУ «МЭИ». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора - проректора по учебной работе Т.А. Степанову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


